[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2015

	№ 97-п

О присвоении адреса объекту адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном делении Ленинградской области  и порядке его изменения», Постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и на основании заявления ООО «Петербургтеплоэнерго», действующего по Договору № 170-ТЗ от 10.06.2013 на осуществление функций технического заказчика от имени Застройщика – АО «Газпром теплоэнерго», администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить адрес объекту адресации – объекту капитального строительства блочно-модульная котельная (разрешение на строительство от 26.06.2015 № 47-RU47515302-101К-2015), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:28:0117002:63 - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Гостицы, д. 1в.
2. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку с кадастровым номером 47:28:0117002:63, площадью 1600 кв.м - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Гостицы, д. 1в.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гостицкого сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
Глава администрации                                                                       В.Ф. Лебедев
PAGE
2